PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2015                                                                                                                                  № 2
хутор Привольный
Об уточнении кадастровых кварталов Привольного сельского поселения муниципального образования Кавказский район
В связи с проведением инвентаризации земельных участков и упорядочением адресного хозяйства Привольного сельского поселения Кавказского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить кадастровые кварталы:
- кадастровый квартал 23:09:0303- х. Полтавский ул. Западная,

- кадастровый квартал 23:09:0302 – х. Прибрежный ул. Западная,

- кадастровый квартал 23:09:0304- х. Красная Звезда ул. Полевая,

- кадастровый квартал 23:09:0307 – х. Восточный ул. Восточная,
- кадастровый квартал 23:09:0306 – х. Привольный ул. Мира, ул. Советская, ул. Садовая, ул. Набережная, ул. Октябрьская,

- кадастровый номер 23:09:0305 -  х. Внуковский ул. Заречная.

2. Специалисту 1 категории администрации Привольного сельского поселения Кавказского района (Ковалева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Привольного сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Привольного сельского
поселения Кавказского района
	                 Е.А.Урицкий